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REPUBLIKA F SHOIPERISE
BASHKIA PEQIN

Baslikia Meqin, Bulevardi “Mustafa Gjinishi™, e-mail. “bashki cyingivahoo.com™

Nr. Prod. Dagté I771 672007

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM Ni
SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORINFE EKZEKUTIVE

Lioji i diplomés “Shkenca sociale, ekonomike, juridike, shogerore, etj."

Bashkia Peqin, n& zbatim t& nenit 22 18 ligjit 152/2013 “Tér népunésin civil™ 1 ndrvshuar, si dhe
€ pikés 4. & Kreut IV, t& Vendimil nr. 243, daté 18/03/2013, 18 Késhillit t&8 Ministrave, pas
pérfundimit (& verifikimil paraprak & kandidaléve, pir pérmbuslyjen e kirkesave & porgjithshime
dhe t€ veganta té péreakiuara né shpalljen pér konkurrin, njofton se pér grupin e pozioneve:

* 1 () Specialist i Arkives dhe Protokollit. né Bashkine Pegin

Kandidati’kandidatét i/e kualifikuar pér tié vachdoar fazén c dvité té konkurrimii
éshté/jang:

»  Gjolica Cani
AL Testimi me shkrim do t& zhvillohet ng datén 30.11.201 7, ora 12:00 n¢ ambientet ¢ Bashkise

Pegin, Blv "Mustala Gjinishi", Pegin.

B. Intervista e strukturuar me gojé do & zhvillohet mé date 04.1 22017, ora 10:00 ng& ambicntet e
Bashkise Peqin. Blv "Mustafa Gjinishi", Peqin,

P/NJESINE E BURIMEVE NJEREZORE

{ Edlira Elesi /

28,

KRYETART BASHKISE

! Saimir !—IAEALI A
A




REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PEQIN
Bashkia Pegin, Bulevardi “Mustata Gijmishi™, e-mail. “bashki poc inf@yahoo.com™

Nr.Prot4(S)/) _ Daté 1771172017

NJOFTIM MBI REZULTATET E VERIFIKIMIT PARAPRAK PER PRANIM NF
SHERBIMIN CIVIL NT: KATEGORINE EKZ7EKUTIVE

Lloji i diplomis “Shkenea ekonomike, juridike™

Bashkia Pegin, n& zhatim 18 nenit 22 t& ligjit 152/2013 “Per ndpunésin civil” ndryshuar, si dhe
12 pikés 4, 8 Kreut TV, & Vendimit nr. 243, daté 18/03/2015, & Késhillit t& Ministrave, pas
perfundimit (€ verifikimit paraprak t¢ kandidaiéve, pir permbushjen e kérkesave 18 pérgjithshme
dhe 1€ veanta té pércaktuara né shpalljen pér konkurtim, njofton se pér grupin ¢ pozioneve:

¢ 1 (nj&) Specialist per menaxhimin ¢ aseteve publike, ne Bashkine Pegin

Kandidati/kandidatét e kualifikuar pér € vazhduar fazén e dyté ¢ konkurrimit
€shté/jané:

» Ergi Kruja

A. Testimi me shkrim do t& zhvillohet ng datén 30.11.201 7, ota 12:00 né ambientet e Bashkise
Peqin, Blv "Mustafa Gjinishi", Peqin,

B. Intervista e strukturuar me 2ojé do t& zhvillohet mé date 04.12.2017, ora 10;00 né ambicniet &

Bashkise Peqin, Blv "Mustafa Gjinishi”, Pegin.

P/NJESINE E BURIMEVE NJERLZORE:
/ Edli_rl- Elezi /
Vi
KRYETARI BASHKISE

/ Saimir HASALLA /




i

REPUBLIKA E SHOIPERISE,
BASHKIA PEQIN
Bashkia Peqin, Bulevardi “*Mustafa Gjinishi”, e-mail. “bushk iz ety uhoo.com ™

Nr. Prot. £4 €7 5 Dt 1771172017

NJOFTTM MBI REZULTATET E VERIFTKIMIT PARAPRAK PER PRANIM Nii
SHERBIMIN CIVIL NE KATEGORING EKZEKUTIVE

Lloji 1 diplomés “Shkenca te informatikes, kompjuterike, elektronike, tehnologjise se
informacionit, etj.”

Bashkia Peqin, né zbatim (& nenit 22 & ligit 1522013 “Pér népunésin civil” i ndryshuar, 51 dhe
td pikés 4, 8 Krent 1V, & Vendimit ne 243, daté 18/03/2015, t¢ Keshillit & Ministrave, pas
pérfundimit 1& verifikimit paraprak 1¢ kandidatéve, pér pérmbushien ¢ kérkesave t& pérejithshme
dhe & veganta t€ péreaktuaca né shpalljen pér konkurrim, njofton se pér grupin ¢ poricioneye:

= 1 (me} Specialist to Teknologjise se Informacionit dhe Komunikimit, n& Drgjloring
Juridike dhe Burimeve Njcresore, té Bashkine Peqin

Kandidati/kandidatét ife kualifikuar pér té vazhduar fazén ¢ dyté @ konkurrimit
tshié/jani:

= Besford Iaskasa
A Testimi me shkrim do t& zhvillohet né darén 301 12017, ora 12:00 né ambienter ¢ Bashkise

Pegin, Blv "Mustafa Giinishi”, Pegin,

RB. Intervista ¢ strukturuar me gojé do té zhvilloher mi date 04, 122017, ora 10:00 né ambientet ¢
Bashkisc Pegin, Blv "Mustala Gjinishi", Peqin.

P/NJESINE, E BURIMEVE NJEREZORE
/ !I:%IMi /
KRYETARI BASHKISF,

 Saimir ILASALLA /




